24022790 בסך 5,000 ₪ כל אחת.

לא יעמוד המשיב בתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפניי בתוך 48 שעות.

מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע בפניי ליום 22.1.2017.

המשיב הודע בדבר מועד הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 9.2.2017 בשעה 11:30 בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו וכי עליו להתייצב במועד זה.

**ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ז,
15/01/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**